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چگونه به کربلا سفر کنیم؟ زمینی یا هوایی؟
شهر کربلا یکی از مهمترین شهرهای مذهبی کشور عراق برای شیعیان جهان است. در این شهر ۲ تا از عزیزترین شخصیتهای معنوی و مذهبی یعنی
امام حسین و برادر او حضرت ابوالفضل دفن شدهاند. زیارت مرقد این دو شهید، آرزوی هزاران تن از شیعیان جهان است. به همین دلیل تمایل برای

سفر به شهر کربلا زیاد است.

به گزارش سایت خبری پرسون، یکی از مهمترین دغدغههای افراد علاقهمند به این سفر زیارتی، نحوه سفر کردن به شهر کربلا است. ۲ راه برای سفر به
کربلا وجود دارد که در این مقاله قصد داریم هرکدام از آن&shy;ها را توضیح دهیم تا درنهایت بتوانید متناسب با شرایطتان بهترین راه را برای سفر به

کربلا پیدا کنید.

سفر زمینی به کربلا

همانطور که در ابتدای مقاله گفتیم، شهر کربلا یکی از شهرهای کشور عراق است. کشور عراق نیز در همسایگی ایران قرار دارد و از طریق مرزهای غربی
کشور میتوان وارد این کشور شد. در ادامه مرزهای غربی کشور برای ورود به عراق را معرفی می&shy;کنیم:

مرز مهران

نقطهی مرزی مهران در شهر مهران در استان ایلام قرار دارد. مرز مهران یکی از پرترددترین مسیرهای سفر زمینی به کشور عراق است. برای رسیدن به این
نقطه مرزی ابتدا باید خودتان را به شهر ایلام برسانید. سپس از شهر ایلام با استفاده از وسایل حملونقل موجود به شهر مهران بروید. سپس باید به
سمت مرز مهران حرکت کنید. تا درنهایت بتوانید از این مرز عبور کنید و وارد کشور عراق شوید. فاصله این مرز تا شهر کربلا به ۲۷۵ کیلومتر میرسد.

مرز شلمچه

مرز شلمچه در غرب خرمشهر در استان خوزستان قرار دارد. مرز شلمچه نزدیکترین نقطه مرزی به شهر بصره در کشور عراق است. برای دسترسی به این
مرز در ابتدا باید خودتان را به شهر اهواز در استان خوزستان برسانید. سپس از این شهر به سمت شهر خرمشهر حرکت کنید و درنهایت به مرز شلمچه

برسید. فاصله این مرز تا شهر کربلا ۵۳۰ کیلومتر است.

مرز خسروی

مرز خسروی در شهرستان قصر شیرین در استان کرمانشاه قرار دارد. فاصله این مرز تا شهر کربلا به ۳۰۰ کیلومتر میرسد.

مرز چذابه

این مرز در ۱۱۰ کیلومتری شمال غربی شهر اهواز قرار دارد. مرز چذابه نیز یکی از پرترددترین مسیرهای تردد زائرین حرم امام حسین است. فاصله این مرز
تا شهر کربلا ۴۵۰ کیلومتر است.

از دیگر نقاط مرزی بین ایران و عراق برای زائرین حرم امام حسین میتوان به دو نام زیر نیز اشاره کرد:

مرز باشماق
مرز تمرچین

چند نکته درباره سفر زمینی به کربلا:

1. بر اساس شهر محل اقامتتان میتوانید نزدیکترین مرز را برای رفتن به کشور عراق پیدا کنید.

2. راحتترین راه برای سفر به کربلا بهصورت زمینی، خرید بلیط اتوبوس نجف است. بعد از آنکه به این شهر رسیدید، میتوانید دوباره از وسایل
حملونقلی که شما را از نجف به کربلا میرسانند، استفاده کنید تا درنهایت به شهر کربلا برسید.



3. راه دیگری که برای سفر زمینی به کربلا وجود دارد، پیادهروی است. راهپیماییهای اربعین یکی از بهترین زمانها برای سفر زمینی با پای پیاده به کربلا
است. در بخشهای بعدی مقاله این موضوع را بیشتر بررسی میکنیم.

سفر هوایی به کربلا

اگر میخواهید در کوتاهترین زمان ممکن از شهر محل اقامت خودتان به کربلا برسید، بهتر است که به سراغ خرید بلیط هواپیما بروید. البته باید به این
نکته توجه کنید که شهر کربلا فرودگاه ندارد و شما ابتدا باید به سراغ بلیطهای تهران نجف بروید و از شهر نجف با استفاده از تاکسی یا خودروهای دیگر

خودتان را به شهر کربلا برسانید.

چند نکته درباره سفر هوایی به کربلا:

1. مدتزمان سفر هوایی از تهران نجف به ۱ ساعت و ۳۰ دقیقه است.

2. بلیطهای این مسیر شامل بلیط چارتری و سیستمی میشود.

3. میتوانید کلاسهای پروازی اکونومی و بیزنس را برای این مسیر پروازی انتخاب کنید.

4. در ادامه نام شرکتهای هواپیمایی که در این مسیر به جابهجایی مسافر میپردازند را مشاهده میکنید:

آتا
کاسپین

معراج
آسمان
زاگرس

قشم ایر
بارش

شرکتهای هواپیمایی خارجی که در این مسیر فعال هستند، شامل موارد زیر میشود:

قطر ایرویز
فلای دبی

فلای بغداد
عراق ایرویز

اگر به دنبال بلیط ارزان هواپیما به سمت نجف هستید، به نکات زیر توجه کنید:

به سراغ شرکتهای هواپیمایی ایرانی یا فلای بغداد بروید.
کلاس پروازی اکونومی را انتخاب کنید.

زمان خرید بلیط هواپیما را در ایام محرم و اربعین قرار ندهید. چراکه در این مدت تقاضا برای سفر به کربلا افزایش مییابد و همین موضوع باعث
افزایش قیمت بلیط هواپیما نجف میشود.

بهترین زمان سفر به کربلا

اگر میخواهید زمانی به شهر کربلا سفر کنید که شور و شوق معنوی خاصی در حرمین برقرار باشد، به شما زمانهای زیر را پیشنهاد میکنیم:

ایام محرم بهخصوص تاسوعا و عاشورا
اربعین حسینی



اما اگر میخواهید زمانی به شهر کربلا بروید که خلوتی و آرامش خاصی در حرم در جریان باشد تا با خیال راحت بتوانید به زیارت امام خود بپردازید، به
شما پیشنهاد میکنیم که در زمانهای دیگری بهغیر از ماه محرم و اربعین به سراغ بلیط اتوبوس یا هواپیمای نجف بروید یا در تورهای کربلا و نجف

ثبتنام کنید.

اگر میخواهید زمانی به شهر کربلا سفر کنید که آبوهوای مطبوعی در شهر وجود داشته باشد، به شما پیشنهاد میکنیم که فصل بهار و پاییز را برای سفر
خود انتخاب کنید.

سفر به کربلا در ایام محرم

یکی از بهترین زمانها برای سفر به کربلا در ایام محرم است. در روزهای تاسوعا، عاشورا و اربعین تعداد زائرین حرم امام حسین به میلیونها نفر
میرسد. تقریباً از اکثر نقاط ایران عاشقان امام حسین به سمت نقاط مرزی حرکت میکنند. ایستگاههای اتوبوس مختلفی در شهرهای ایران برای

رساندن زائران به نقاط مرزی عراق وجود دارد.

زائرین بعد از رسیدن به نقاط مرزی و ورود به عراق، پیاده&shy;روی خود را تا شهر کربلا شروع می&shy;کنند. در تمام مسیر از مرز ایران تا شهر کربلا،
ایستگاههای صلواتی مختلفی برای ارائه خدمات رایگان به زائرین امام حسین برپا میشود.

اگر توان پیادهروی از نقاط مرزی تا شهر کربلا را ندارید، با توجه به اینکه نزدیکترین مسیر از مرز مهران تا شهر کربلا به ۲۷۵ کیلومتر میرسد، میتوانید
به سراغ بلیط اتوبوس یا هواپیما نجف بروید و از آنجا با وسیله نقلیه دیگری راهی کربلا شوید.

البته باید به این موضوع نیز توجه کنید که حتماً بلیط خود را باید از چند روز یا حتی چند هفته زودتر خریداری کنید. چراکه ممکن است در لحظات آخر
بلیط گیرتان نیاید.

تور کربلا

یکی دیگر از راههایی که میتوانید از طریق آن به شهر کربلا سفر کنید، ثبتنام در تورهای کربلا است. تورهای کربلا به دو صورت زیر برگزار میشود:

تور کربلای هوایی
تور کربلای زمینی

همچنین در برنامه سفر تور کربلا امکانات زیر در اختیار مسافران قرار میگیرد:

رزرو هتل
بلیت رفتوبرگشت (اتوبوس یا هواپیما)

وعدههای غذایی
زیارت کامل کربلا

بیمه مسافرتی
همراهی یک مدیر و مداح

جمع بندی

شهر کربلا یکی جذابترین شهرهای مذهبی کشور عراق برای شیعیان است. هرساله تعداد زیادی از زائرین حرم امام حسین و حضرت ابوالفضل به
روشهای مختلفی راهی این شهر میشوند. ازجمله این روشها میتوان به سفر هوایی با خرید بلیط هواپیما و سفر زمینی با خرید بلیط اتوبوس و
حتی پای پیاده اشاره کرد. در این مقاله سعی کردیم هرکدام از این راهها را توضیح دهیم و در آخر بهترین زمان سفر به کربلا و همچنین انواع تورهای

کربلا را معرفی کردیم تا با توجه به بودجه، علاقه و زمانتان، بتوانید بهترین راه را برای سفر به این شهر انتخاب کنید.


